

Julen knackar på – ordförandehälsning i december



Brrr, kvicksilvret kryper ner mot -10 grader. Snön dråsar ner, halka råder och håll avståndet till framförvarande bil. Men ljus och fint är det och adventsstakar och stjärnor i fönstren lyser inbjudande. Vintern kom tidigt i år.

För oss i SPF Skara avrundas året med jullunch på Brunsbo Gästgifveri, redan 1 december, sedan följer månadsmötet den 13 december med efterlängtat luciatablå framförd av Skara Skolscen. Glöm inte att anmäla dig i tid!

Vårt lag i Veteranvetartävlingen, Inga-Britt Bohlin, Kjell Jönsson och Rolf Johansson, har vunnit höstens båda tävlingar. Besegrat Gullspång samt ett av Skövdelagen. I januari väntar nästa tävlingsomgång. Vem vet hur långt vårt lag kan gå! Jan-Olof Gunnarsson är sammanhållande lagledare.

Snart vänder året och planering inför årsmötet den 14 februari har inletts. Valberedningen står beredd att ta emot dig som vill vara med och jobba med olika uppgifter i föreningen.

Kursen i teaterimprovisation gav mersmak och får en fortsättning i vinter, trolig kursstart vecka 8.

Så till **VIKTIG FRÅGA** för KPR (kommunala pensionärsrådet) och därmed för alla pensionärer i Skara. **Drömmen om Seniorernas hus ser ut att frysa inne.** Det vill säga tystnad råder från beslutande politiker. **Under tiden går hyreskontraktet för Sockerbagaren (Seniorcaféet) ut.** Detta om drygt ett halvår. Än så länge finns inget lämpligt alternativ. Samtidigt ordas vitt och brett om vikten av att bekämpa ensamhet bland äldre.

KPR har på olika sätt försökt få fram information om vilka beslut som är på gång gällande de olika samlingslokaler som eventuellt kan bli aktuella för Skaras olika pensionärsföreningar. Responsen skulle den elakt sinnade klassa som god dag yxskaft. "Inga beslut är fattade, så det finns inget att informera om". Då invänder seniorerna i KPR: "Men det är ju innan besluten tas som vi vill framföra våra synpunkter och på det beslutsunderlag som är aktuellt".

Att ledamöterna i KPR hävdar detta beror på att de läst det reglemente som ligger till grund för Kommunala pensionärsrådet. Där står i syftesparagrafen bl a: *Rådet ska förstärka inflytande i alla frågor som gäller pensionärer. Rådet ska vara remissorgan i frågor som berör pensionärer. Det står vidare: Kommunens företrädare ska informera rådet om övergripande planer och förändringar av samhällsinsatsernas utformning och organisation som berör pensionärerna som grupp och därmed inhämta synpunkter i så tidigt skede att rådets synpunkter kan påverka handläggningen i aktuell nämnd/styrelse.*

Vi i styrelsen för SPF Skara beklagar att den erfarenhet och den energi som finns i den stora gruppen seniorer inte tas till vara i Skara kommun – att våra förslag och synpunkter väger lika lätt som en snöflinga. Det känns kallt i Skara denna tidiga vinter.

Till sist önskas alla medlemmar i SPF Skara riktigt fina helgdagar och en god start på år 2024
Elisabet Stålbarm, ordförande